    組            組⻑様         (会⻑携帯 090-2219-7672)
令和 5 年 10 ⽉ 11 ⽇

打越町内会の組⻑様⽅へ
                                 打 越 町 内 会 

  会⻑ 椎原 克⼰
第 ３ 回 組 ⻑ 会 議 開 催 の お 知 ら せ

 新型コロナ感染者数は増加傾向にありますので、ご注意願います。

 組⻑会議を下記の要領で開催いたしたくご案内申し上げます。
ご多忙の事と拝察いたしますが、ご出席をよろしくお願い申し上げます。
 なお、ご出席の際は配付済みの下記の資料をご持参願います。

① 本開催のお知らせ 

記
１．本年は A B C の３グループに分けない開催と致します。

組⻑様は会議の開始時刻までにご参集願います。
２．⽇ 時  令和５年 11 ⽉ 12 ⽇(⽇) 10:00-11:30
３．場 所  打越公会堂１階会議室
４．テーマ １）⺠⽣委員（⼭城様・徳増様）からのご報告とお願い事項

２）お知らせ
①打越ふれあい活動について
②安否確認訓練の結果について
③ AED 訓練について

④防犯カメラ設置（増設）状況について
⑤ 打越公会堂リフォーム状況について

⑥その他

３）組⻑様⽅からのご意⾒ご要望

以上